



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

SHIPPED FROM		Invoice Number: 6545530860 Invoice Date: 08/12/2022 Sales order Number: 1043415155 Customer PO No.: L32498 Shipment Date: 08/12/2022 Shipped Via: ARVY Payment Terms: NET 60 DAYS ADI BOL Number: 00868760120593856 Shipping Terms: FCA (FREE CARRIER) Delivery No.: 8184173919 Trailer No.: 1256 Gross Weight(LB, KG): 8272.749 LB , 3755.828046 KG Cube: 899.707 Pallets Shipped: 34 Cartons Shipped: 390 Store No.: ECODELI COMERCIAL SA DE C Department No.: DUNS No.: Pro Number: Vendor No.:	
RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS 3124 VALLEY AVE WINCHESTER VA 22601 USA Tax ID: 300437527			
BILL TO			
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE #1001 INT 2 477 788 98 00 RFC ECO061122-F78 LEON DE LOS ALDAMA 37490 MEXICO GUANAJUATO Phone: Fax:			
SHIP TO			
ECODELI COMERCIAL SA DE CV A&M FORWARDING 1602 INDUSTRIAL BLVD. 78557 USA TEXAS Phone: Fax: Tax ID:			
		CUSTOMER SERVICE	
		Phone: 800-428-3292 Fax: 540-542-8848	
REMIT TO		SPECIAL INSTRUCTIONS	
RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS 75 REMITTANCE DRIVE - SUITE 1167 CHICAGO IL 60675-1167 USA Phone: 800-449-5425 Fax: 815-233-8639			

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
104	UNT	1966888		ES HK CART CANVAS V LINED BAG 30 GAL BLA CUBE: 18.010	104 CASES: 26	VN	18.04 Per: 0	1,876.16
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876227420 HTS: 4202929100						
32	UNT	FG267360GRAY		SWING LID CUBE: 21.833	32 CASES: 8	US	20.76 Per: 0	664.32
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876187533 HTS: 3923500000						
1500	UNT	1982726		BATH MAT LARGE WHT CUBE: 107.422	1,500 CASES: 125	MY	8.03 Per: 0	12,045.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876230123 HTS: 4016910000						
6	UNT	FGQ56000YL00		18" QC WET/DRY FRAME CUBE: 0.250	6 CASES: 1	CN	9.14 Per: 0	54.84
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876174830 HTS: 7616995190						



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
17	UNT	FG614400WHT		STEP-ON CAN 12G/45L WHT	17	US	34.48	586.16
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 60.218	CASES: 17		Per: 0	
		UPC: 00086876057065						
		HTS: 3924905650						
52	UNT	1966719		JAN CLEAN CART VINYL BAG 24 GAL YEL	52	CN	18.83	979.16
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 6.139	CASES: 13		Per: 0	
		UPC: 00086876227338						
		HTS: 4202929100						
60	UNT	FGQ41800GR00		18" DUST PAD W/FRINGE	60	VN	12.01	720.60
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 1.875	CASES: 10		Per: 0	
		UPC: 00086876174939						
		HTS: 6307102030						
12	UNT	FGQ61000YL00		BATHROOM CLOTH	12	ID	1.36	16.32
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 0.222	CASES: 1		Per: 0	
		UPC: 00086876170085						
		HTS: 6307102030						
24	UNT	FGQ62000RD00		RED MICROFIBER CLOTH	24	ID	1.36	32.64
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 0.444	CASES: 2		Per: 0	
		UPC: 00086876179101						
		HTS: 6307102030						
156	UNT	FGQ63000BL00		GLASS CLOTH	156	ID	1.36	212.16
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 1.444	CASES: 13		Per: 0	
		UPC: 00086876170108						
		HTS: 6307102030						
16	UNT	FG269288GRN		BOTTLE/CAN TOP	16	US	13.73	219.68
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 5.864	CASES: 4		Per: 0	
		UPC: 00086876147629						
		HTS: 3923500000						
20	UNT	FG782200BEIG		PROFILE WALL MOUNT CONT 15G/57L BEIG	20	US	53.09	1,061.80
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 91.928	CASES: 20		Per: 0	
		UPC: 00086876125511						
		HTS: 3924905650						
1	UNT	FG444100BLA		24X48 TRK 8CSTR	1	US	208.42	208.42
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 6.125	CASES: 1		Per: 0	
		UPC: 00086876184501						
		HTS: 8716805090						
2	UNT	FG440300BLA		24 X 36 TRK 5CSTR	2	US	181.90	363.80
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 10.044	CASES: 2		Per: 0	
		UPC: 00086876184433						
		HTS: 8716805090						



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
12	UNT	FG409100BLA Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876148947 HTS: 9403708031		GLOBAL OPEN CART CUBE: 78.461	12 CASES: 12	US	159.17 Per: 0	1,910.04
6	UNT	FGA25206GR00 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876093131 HTS: 9603908050		WEB FOOT SHRINKLESS MEDIUM GREEN 5" BAND CUBE: 4.200	6 CASES: 1	US	15.12 Per: 0	90.72
2	UNT	FG440600BLA Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876184440 HTS: 8716805090		24X36 TRK 6CSTR CUBE: 10.033	2 CASES: 2	US	181.90 Per: 0	363.80
16	UNT	FG421288BLA Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876187373 HTS: 9603908050		SINGLE 6.5" SWEEPER CUBE: 4.444	16 CASES: 4	CN	45.20 Per: 0	723.20
18	UNT	1883608 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876224528 HTS: 3924905650		SLIM JIM 16L/4G FS RESIN STEP ON BLA CUBE: 23.041	18 CASES: 18	US	36.02 Per: 0	648.36
20	UNT	FG614500BEIG Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876052565 HTS: 3924905650		STEP-ON CAN 18G/68L BEIG CUBE: 97.774	20 CASES: 20	US	46.50 Per: 0	930.00
42	UNT	1883609 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876224535 HTS: 3924905650		SLIM JIM 30L/8G FS RESIN STEP ON BLACK CUBE: 110.822	42 CASES: 42	US	44.80 Per: 0	1,881.60
48	UNT	1788373 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876211559 HTS: 3923500000		TOP SLIM JIM 1 STREAM RECYCLE GREEN CUBE: 18.009	48 CASES: 12	US	10.99 Per: 0	527.52
1	UNT	FG9T1400BLA Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876184174 HTS: 8716805090		TILT TRUCK 850LB STD 0.5 YD3/0.4 M3 BLA CUBE: 26.917	1 CASES: 1	US	244.59 Per: 0	244.59
32	UNT	2147550 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876297812 HTS: 7323930080		REFINE 16G/60L HALF ROUND SS CUBE: 100.630	32 CASES: 32	CN	61.47 Per: 0	1,967.04



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
2	UNT	FG9W2773BLUE Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876194340 HTS: 3924905650		BRUTE ROLLOUT RECYCLING 50G/189L BLUE CUBE: 29.000	2 CASES: 1	US	54.38 Per: 0	108.76
24	UNT	FGH216000000 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876046137 HTS: 9603908050		GRIPPER 60" WOOD CUBE: 3.481	24 CASES: 2	US	11.86 Per: 0	284.64

SUBTOTAL: 28,721.33
SHIPPING AND HANDLING: 0.00
TAXES:
TOTAL(USD): 28,721.33

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the export administration regulations for their ultimate destination. Diversion contrary to u.u.law is prohibited.

Unit Price is Net Applicable Discounts.